— 1 —

中国共产主义青年团安徽省委员会

关于举办第九届“挑战杯·中国联通”
安徽省大学生课外学术科技作品

竞赛终审决赛的通知

各高校团委：

根据竞赛日程安排，第九届“挑战杯·中国联通”安徽省大

学生课外学术科技作品竞赛终审决赛定于5月22日至5月24日在

安庆师范大学（龙山校区）举办，现就有关事项通知如下。

一、时间、地点及日程安排

1.时间：5月22日至5月24日

2.地点：安庆师范大学（龙山校区）

3.日程安排

5月22日 08:00—12:00 参赛人员报到

5月22日 14:30—15:00 高校领队会议

5月22日 15:00—15:30 评审委员会全体会议

5月22日 15:30—18:00 专场答辩、现场评审

5月23日 08:30—12:00 专场答辩、现场评审

5月23日 14:30—18:00 专场答辩、现场评审

5月24日 10:00—11:30 闭幕式

5月24日 13:30-15:30 党史教育主题实践

5月24日 15:30-17:00 返程

— 2 —

二、报到地点

1.安庆南翔大酒店（安徽省安庆市宜秀区迎宾路2号）

2.安庆丽呈东谷酒店（安庆市宜秀区迎宾东路与文苑路交叉

路口往西南约50米）

各参赛高校报到点具体安排由赛事会务接待组另行通知。

三、参赛人员

原则上各参赛高校派领队（由各高校团委负责人担任）1名、

指导教师1名，作品作者每件不超过2人，组委会将以各高校上报

回执为准。

四、参赛费用

1.各高校根据参赛作品数量缴纳作品展位费，标准200元/

件；高校领队、指导教师每人缴纳会务费200元，参赛学生每人

缴纳会务费100元。（会务组提供统一发票）

2.全体参赛人员食宿由组委会统一安排（安庆市区高校代表

团不安排住宿），住宿酒店为安庆南翔大酒店、安庆丽呈东谷酒

店，各参赛队食宿及往返交通费用由所在学校承担，食宿费发票

由酒店负责提供。

五、决赛方式

终审决赛采用书面评审与现场答辩相结合的方式，答辩顺序

由各高校领队提前抽签决定。现场答辩的时候，参赛作者首先采

用 PPT 演示方式进行陈述，时间不超过5分钟，然后由评委提问,

提问时间不超过5分钟，作者共同回答。参赛作品演示用 PPT 的

图片要进行适当的压缩处理，PPT 文稿具体版式及张数不限，原

则上每个作品的 PPT 大小不能超过30M。现场答辩前请各参赛队

— 3 —

到各答辩室拷贝并自行调试 PPT（具体调试时间报到时参考参赛

指南），确保正常打开，作品有特殊需求请在赛前与组委会沟通。

六、其他

1.各参赛作者报到时请携带学生证(或校园一卡通)、身份证

原件，如发现参赛学生身份与报名表不符，将取消该作品的比赛

资格。

2.本次竞赛实行网上在线抽签，请各参赛团队于5月19日

9:00-12:00在线抽签。具体抽签事宜组委会将通过短信发给各高

校领队。

3.本次竞赛设置领队工作交流群（二维码），用以做好赛事

沟通协调工作，请各高校领队加群。

4.未尽事宜请与团省委学校部和安庆师范大学团委联系。

— 4 —

七、联系人及联系方式

徐怀玉 许 飞（团省委学校部）：0551-63609725

严 峻（安庆师范大学团委）：0556-5301212

电子邮箱：1684208514@qq.com
通讯地址：安庆市宜秀区安庆师范大学龙山校区行政楼北

102室
邮政编码：246133

团省委学校部

2021年5月12日

mailto:1684208514@qq.com